Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses
Estado do Paraná

CNPJ – 95.422.911/0001-13
GABINETE DO PREFEITO

Rua Olívio Gabriel de Oliveira s/nº. – Centro – CEP: 83.590-000 - Doutor Ulysses – Pr.

 Fone/Fax: 041 3664-1165 – 041 3664-1214

                   e-mail: prefeitura.ulysses@hotmail.com - Site: www.doutorulysses.pr.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DA
DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS DA

CONCORRÊNCIA Nº 0002/2023

A Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, torna público para conhecimento dos
interessados de que está promovendo a alteração da DATA DE RECEBIMENTO E
JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS
DA CONCORRÊNCIA Nº 0002/2023 – que tem por objeto Pavimentação em Bloco de
Concreto; Local: Centro e Bairro Cerrado, Quantidade e Unidade de Medida 4.410,33 m².
Fica alterado a data para abertura dos envelopes de Habilitação e Propostas de Preços
da Concorrência nº 0002/2023 para o dia 17 de novembro de 2023 às 09:00 horas, Na
sede Prefeitura Municipal conforme consignado no Edital. Tal alteração ocorre pelo fato de
feriado de 12/10/2023 e recesso administrativo municipal de 13/10/2023, o que interferiria
na contagem do prazo legal.

A presente publicação se afixada no site da municipalidade, e divulgada na imprensa oficial
e demais veículos de comunicação anteriormente utilizados para divulgação do Certame.

Doutor Ulysses/PR, 08 de novembro de 2023.

MOISEIS BRANCO DA SILVA
Prefeito Municipal de Doutor Ulysses/PR

mailto:prefeitura.ulysses@hotmail.com